

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. บ้านสันทางหลวง หมู่ ๑๒ ตำบลจันทวีใต้
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลจันทวี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๒๒๔,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป.....โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. บ้านสันทางหลวง หมู่ ๑๒ ตำบลจันทวีใต้
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๒๒๔,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประเภทการราคากลาง
- ๕.๑ประมาณการตามแบบ ปร.๔.....
- ๕.๒ประมาณการตามแบบ ปร.๕.....
- ๕.๓
- ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑นายบวร รมย์รัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
- ๖.๒นายพิทยาสุทธิ์ อรุณทิพย์โพธิ์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ.....
- ๖.๓นายนเรศ มาสธ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา.....
- ๖.๔นายฤกษ์ชัย อุทัยศิลป์ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....
- ๖.๕นายศรภาณี คัดข้างบน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....

| ลำดับ | รายการราคาต่อหน่วยในบัญชี | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | รวม (บาท) | Fn | ราคาต่อหน่วย x Fn | รวมรวม | |
|----------------|---|----------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|-------------------|------------|------------|
| | ค่าเช่ารถ | | | | 153,000.30 | | | 211,680.07 | |
| 4 | งานผิวหน้า (SURFACE COURSES) 4.9(3) ทรายถมผิวหน้า (CONTRACTION JOINT) 4.9(4) ทรายเชื่อม (CONSTRUCTION JOINT) | ม. ม. | 32.00 | 165.79 | 5,299.28 | 1,3622 | 228.66 | 7,310.84 | |
| 5 | งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.1 งานคอนกรีต (CONCRETE BRIDGES) 5.1(1) งานคอนกรีตเสริมเหล็ก (NEW CONCRETE BRIDGE) 5.3 งานท่อระบายน้ำคอนกรีต (R.C.PPE CULVERTS) 5.3(2) งานเสริมปูนปริมาตร 0.40 ม. ขึ้น | ม. ม. ม. ม. | - - - - | - - - - | - - - - | 1,2782 1,3822 | - - | - - | |
| 6 | งานค่าเช่ารถ | คัน | 1.00 | 3,000.00 | 3,000.00 | 1,0000 | 3,000.00 | 3,000.00 | |
| รวมรวมรวมรวม : | | | | | | | 161,297.58 | TOTAL | 221,798.91 |
| รวมรวมรวมรวม : | | | | | | | 3,000.00 | TOTAL | 221,000.00 |

รวมรวมรวมรวม :

ลำดับที่ : (ตามแบบร่างโครงสร้าง)

ราคาต่อหน่วย : 569.59 บาท/ม.บ.

ลำดับที่ : 0005 / 1/2565 รวมรวมรวมรวม

(นายสม ธรรม) ผู้ควบคุมงาน

ลำดับที่ : รวมรวมรวมรวม

(นายสม ธรรม) ผู้ควบคุมงานและรับเงิน

ลำดับที่ : รวมรวมรวมรวม

(นายสม ธรรม) ผู้ควบคุมงาน

ลำดับที่ : รวมรวมรวมรวม

(นายสม ธรรม) ผู้ควบคุมงาน

ลำดับที่ : รวมรวมรวมรวม

(นายสม ธรรม) ผู้ควบคุมงาน

ลำดับที่ : รวมรวมรวมรวม

(นายสม ธรรม) ผู้ควบคุมงาน

ลำดับที่ : รวมรวมรวมรวม

(นายสม ธรรม) ผู้ควบคุมงาน

รวมรวมรวมรวม รวมรวมรวมรวม

รวมรวมรวมรวมรวมรวมรวมรวม

3.1 (1.1) งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)

| | | | |
|--|---|---------------|-----------|
| ค่าวัสดุจากแหล่ง | = | 35.00 | บาท/ลบ.ม. |
| ค่าจ้างรถ + ค่าเชื้อเพลิง (งานวัสดุชนิด ๖๐๐/๖๐๐/๖๐๐) | = | 32.49 | บาท/ลบ.ม. |
| ค่าขนส่ง 7.00 กม. (รถ 6 ล้อ) | = | 33.19 | บาท/ลบ.ม. |
| รวม | = | <u>100.68</u> | บาท/ลบ.ม. |
| ส่วนสุบผิว 100.68×1.60 | = | <u>161.09</u> | บาท/ลบ.ม. |
| ค่าจ้างรถ + ค่าเชื้อเพลิง (งานวัสดุชนิด ๖๐๐/๖๐๐/๖๐๐) | = | <u>56.20</u> | บาท/ลบ.ม. |
| ค่าใช้จ่ายรวม | = | <u>217.29</u> | บาท/ลบ.ม. |
| ค่างานคืนทุน | = | <u>217.29</u> | บาท/ลบ.ม. |

4.9(1) วัสดุปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15.00 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)

| | | | | |
|---|---|---|---------------------|-----------|
| ใช้การเตรียมผิว ขนาด กว้าง | 1.00 x 10 เมตร | = | 10.00 | ตร.ม. |
| ปริมาณงานที่โครงการ | | = | - | ตร.ม. |
| ค่าติดตั้งเครื่องผสม 150,000 บาท / 5,000.00 ตร.ม. | | = | 30.00 | บาท/ตร.ม. |
| กรณีที่ใช้ปริมาณงานที่โครงการน้อยกว่า 5,000 ตร.ม. ให้ใช้ปริมาณงาน 5,000 ตร.ม. | | | | |
| ค่าคอนกรีต + ค่าติดตั้งเครื่องผสม | = 1,780.91 + 30.00 | = | 1,810.91 | บาท |
| คิดจากพื้นที่ | | | | |
| ปริมาณคอนกรีต | = 10.00 x 15.00 / 100 | = | 1.50 | ตร.ม. |
| ค่าคอนกรีต + ค่าติดตั้งเครื่องผสม | = 1.50 ตร.ม. @ 1,810.91 | = | 2,716.37 | บาท |
| ค่าขนส่งคอนกรีต | ณ. ใกล้เคียง 1.41 (กรณีวางคอนกรีต : ค่าขนส่งคอนกรีต.....) | | | |
| = 1.50 x - x 0.25 | | = | - | บาท |
| ค่ารถบรรทุกเหล็ก | 10.00 ตร.ม. x 46.00 บาท/ตร.ม. | = | 460.00 | บาท |
| ค่าวางรถบรรทุกเหล็ก | 10.00 ตร.ม. x 5.00 บาท/ตร.ม. | = | 50.00 | บาท |
| ค่าแบบเหล็ก (งานผิวทางคอนกรีต : ค่าแบบข้างลัดหน้ายาว 2 ข้าง.....) | | = | 21.94 x 10 | |
| | | = | 219.40 | บาท |
| ค่าปูผิวคอนกรีต (งานผิวทางคอนกรีต : ค่าปูผิวคอนกรีต.....) | | = | 12.50 x 10.00 ตร.ม. | |
| | | = | 125.00 | บาท |
| ค่าบ่ม (งานผิวทางคอนกรีต : ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต.....) | | = | 9.27 x 10.00 ตร.ม. | |
| | | = | 92.70 | บาท |
| ค่าสีลวดลาย | 10.00 ตร.ม. x - บาท/ตร.ม. | = | - | บาท |
| ค่าใช้จ่ายรวม | | = | 3,663.67 | บาท |
| ค่างานต้นท่อน | = 3,663.67 / 10.00 | = | 366.35 | บาท/ตร.ม. |

โดย: _____ ผู้ประกอบราคา
 (นางสาวสุวิมล สุทธิศิลป์) วิศวกรโยธาชำนาญการ

4.9(3) รอยต่อเนื้อคอนกรีต (CONTRACTION JOINT)

| | | | | | |
|-----------------------------|-------------|--|------|--------|---------------|
| คิดจากตารางข้างที่แนบ | 1.00 ม. | | | | |
| ค่าเหล็ก | 4.45 กก. @ | 20,910.00 บาท/ตัน*1000 | = | 93.26 | บาท |
| ค่าติดตั้ง JOINT แลซมมอลตาย | 1.00 ม. | ๒ (รวมค่าเหล็ก) ค่าติดตั้งคอนกรีต แลซมมอลตาย | = | 23.53 | บาท |
| ค่าสี + ฉาบซี | 4.00 ลูก @ | 4.00 | = | 16.00 | บาท |
| JOINT SEALER | 0.50 ลิตร @ | 45.00 | = | 22.50 | บาท |
| แม่เหล็กสายลึง | 1.00 ม. | 10.00 | = | 10.00 | บาท |
| ค่าใช้ค่าบริหาร | | | = | 165.29 | บาท |
| ค่างานคำนวณ | | 165.29 / | 1.00 | = | 165.29 บาท/ม. |

(ต่อ) ผู้ประกอบการ
 (บาทต่อลิตร คูณลิตร) ได้รวมไว้ค่าบริหาร

บัญชีโครงการ

| ลำดับที่ | รายการ | ปริมาณงาน | | ค่าวัสดุต่อหน่วย | | ค่าแรงงาน | | รวมวัสดุ และแรงงาน |
|----------|--|-----------|---------|------------------|-----------------|------------|--------|-----------------------|
| | | จำนวน | หน่วย | ราคา/หน่วย | รวมรวม | ราคา/หน่วย | รวมรวม | |
| 1 | แผ่นเหล็ก ขนาด 4 x 8 ฟุตหนา 2.0 มม. | 0.50 | แผ่น | 1,250.00 | 625.00 | - | - | 625.00 |
| 2 | ท่อเหล็กกลม ขนาด Ø - 2" หนา 2.3 มม. | 1.00 | ฟุต | 735.00 | 735.00 | - | - | 735.00 |
| 3 | เหล็กกล่องขนาด หนา 1" X 1" หนา 1.2 มม. | 2.00 | ฟุต | 214.95 | 429.90 | - | - | 429.90 |
| 4 | งานเขียนค่าหน้าตัดสะพาน | 1.00 | หน้า | 100.00 | 100.00 | 70.00 | 70.00 | 170.00 |
| 5 | สีทาผนัง | 3.00 | ตร.ม. | 45.89 | 137.67 | 35.00 | 105.00 | 242.67 |
| 6 | สีฝ้า | 3.00 | ตร.ม. | 52.17 | 156.51 | 38.00 | 114.00 | 270.51 |
| 7 | คอนกรีต 1:2:4 | 0.15 | ตร.ม. | 1,884.13 | 282.62 | - | - | 282.62 |
| 8 | ค่าแรงเขียนบัญชีโครงการ | 1.00 | ชั่วโมง | - | - | 250.00 | 250.00 | 250.00 |
| 9 | ค่าแรงเขียนบัญชีโครงการ | 1.00 | ชั่วโมง | - | - | 150.00 | 150.00 | 150.00 |
| | รวมเป็นเงิน | | | | 2,466.70 | | 689.00 | 3,155.70 |
| | สิบปັນเงินเพียง | | | (พันบาท) | (สามพันบาทถ้วน) | | | 3,000.00 |

(ลงชื่อ) _____ ผู้รับราคา
 (นายสุชาติ สุทธิศิลป์) วิศวกรฝ่ายโครงการ